АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                       МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25. 06. 2025                                                                                                     №  15

с.Никольское-на-Черемшане

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве                         общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

         Во исполнение ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 г. №101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 16.09.2020 №1475 «Об утверждении правил  определения размеров  земельных долей, выраженных в гектарах или  балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить результаты определения размеров земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 73:08:022101:2, площадью 12 215 137  кв.м, местоположение: Ульяновская область, р-н Мелекесский, СПК «Красный Черемшан» из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ульяновская правда» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области  nikolocheremshanskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru.

           3. По истечении 30 дней с даты опубликования, обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы администрации

МО «Николочеремшанское сельское поселение»                                  Т.В.Легких

	 Приложение к постановлению

 администрации

 МО «Николочеремшанское

 сельское поселение» Мелекесского района

 Ульяновской области

 от 25.06.2025 № 15

Размеры земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах,                                 в виде простой правильной дроби на земельный участок                                                          с кадастровым номером 73:08:022101:2

	№ п/п
	Правообладатель
	Размер земельной доли, га
	Номер и дата государственной регистрации права
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Муниципальное образование «Николочеремшанское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

	273,0 га
	73/002/2017-3              от 23.03.2017 г.
	273/1222

___________________________________________________________________